PAGE
2

	 Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2021

с.Ишеево

    №312
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка 02:28:020501:1077

В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 1 ст 3.3 Федерального закона "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 №137-ФЗ, приказом Росреестра от 10.11.2020 №П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков", Правилами землепользования и застройки сельского поселения Ишеевский сельсовет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, утвержденными  Решением Совета сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 14.10.2016 №16/115, администрация сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
п о с т а н о в л я е т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 02:28:020501:1077 площадью 600 кв.м. с «под объекты культурно-бытового назначения» на «амбулаторно-поликлиническое обслуживание».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

И.М. Тагиров